

LOCATION DE VÉLOS

Réservation
selon
le stock
disponible à
la réception

TARIFS

	1/2 JOURNÉE	1 JOUR	2 JOURS	3 JOURS	4 JOURS	5 JOURS	6 JOURS *	JOUR SUPP	2 SEMAINES	3 SEMAINES
ENFANT	8 €	10 €	19 €	25 €	31 €	36 €	41 €	5 €	76 €	111 €
ADULTE	10 €	14 €	23 €	31 €	38 €	44 €	50 €	6 €	92 €	134 €
ADULTE ELECTRIQUE	25 €	30 €	60 €	80 €	100 €	115 €	130 €	15 €	235 €	340 €
SUIVEUR	8 €	10 €	19 €	25 €	31 €	36 €	41 €	5 €	76 €	111 €
CARIOLE	10 €	20 €	26 €	35 €	42 €	46 €	54 €	6 €	96 €	138 €
SIÈGE ENFANT	1 €	1 €	2 €	3 €	4 €	5 €	6 €	1 €	13 €	20 €

* Tarif semaine : jour d'arrivée et de départ non inclus

- Vélos adultes fournis avec panier à l'avant
- Antivol à chaîne
- Bloc roue
- Cartes des pistes cyclables en libre service à la réception
- Casque enfant obligatoire jusqu'à 12 ans y compris dans les carioles et les sièges bébé



Même en vacances et pour votre confort, attachez votre vélo à un endroit fixe par le cadre et ne faites pas tomber vos clés d'antivol en chemin !
En cas de vol, le prix du vélo vous sera facturé.

